Тематическое планирование учебного процесса
	Учебная группа
	3111

	Дисциплина
	Дорожный сервис

	Преподаватель
	Забелина В.Э.

	Период
	09.03.2021-19.03.2021 (2 недели)



	Дата выполнения 
(в соотв. с расписанием аудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол.
час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	12.03
	Автозаправочные станции
	2 ч.
	 Занятие с преподавателем в Discorde
	Фото выполненной работы прислать на почту или VK 

	17.03
	Станции технического обслуживания
	2 ч.
	Занятие с преподавателем в Discorde
	Фото выполненной работы прислать на почту или VK 

	19.03
	[bookmark: _GoBack]Моечные пункты
	2 ч.
	Занятие с преподавателем в Discorde
	Фото выполненной работы прислать на почту или VK 




